28/02/2024, 13:33 Prefeitura Municipal de Mendes

https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/materia/EB52EE31/03AFcWeA7pvvS9yE-ZGJwDule70J4pnrIM53XD7JuiotU_1QHTwMnLofegqLWital… 1/1

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MENDES

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO Nº 313/2023, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2023.

JORGE HENRIQUE COSTA DE OLIVEIRA, PREFEITO
DO MUNICIPIO DE MENDES, no uso das atribuições
legais que lhe confere a legislação em vigor:
CONSIDERANDO o artigo 1° e 2° da Lei 2358, de 19 de
abril de 2023;
CONSIDERANDO os Processos Administrativos n°
3337/2023 e seu apenso 5324/2023;
DECRETA:
Art. 1° - Fica estabelecida a nova composição dos membros do
CONSELHO FISCAL DO PREVIMENDES, da seguinte
forma:
REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO:
Titular: Suellen Aparecida Silva
Suplente: Rodrigo Gomes da Silva
REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO:
Titular: César Antônio Perez
Suplente: Eliezer Soares Ferreira Junior
REPRESENTANTES DO PODER LEGISLATIVO:
Titular: Elenice Natal Tavares do Nascimento
Suplente: Elisângela dos Santos
Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições ao contrário.

Registre-se, Afixe-se e Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Mendes-RJ, 13 de dezembro de 2023.

JORGE HENRIQUE COSTA

Publicado por:
Cristiane Silva Figueira

Código Identificador:EB52EE31

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio de Janeiro no dia 15/12/2023. Edição 3531
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/